
 

Toruń, dn. 7 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.152.2023 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę pętli i elektrod 

urologicznych do sprzętu firmy STORZ.  

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 03.08.2023 r. i 04.08.2023 r. pytaniami 

do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga narzędzia jednorazowe, czy wielokrotnego użytku? 

Odpowiedź na pytanie 

Wielorazowy. 

 

Pytanie 

1.W związku z tym, że opisane w poz. 1, 2, 3, 4 formularza asortymentow-cenowego pętle i elektrody są 

pakowane przez producenta w opakowania zbiorcze (1 opakowanie zawiera 6 sztuk) i nie są sprzedawane na 

sztuki, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli i elektrod w opakowaniach po 6szt. i dokona 

modyfikacji jednostki miary ze sztuk na opakowania? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

2.W związku z tym, że oferowane pętle i elektrody są pakowane przez producenta w opakowania handlowe 

po 6 sztuk w opakowaniu i nie są sprzedawane na sztuki, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że będzie 

składał zamówienia częściowe na pełne opakowaniach (wielokrotność 6 sztuk) pętli, elektrod? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

3.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydlużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 5 dni od jej 

otrzymania. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

4.Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 

zapisanych we wzorze umowy §7 ust.3. do 20%? W naszej ocenie maksymalna wysokość kar umownych 

mogąca stanowić 50% wartości umowy jest zbyt wygórowana i przeczy zasadzie równoważności stron. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

5.Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że termin ważności (zapisany w projekcie umowy §3 ust. 7) nie 

dotyczy asortymentu będącego przedmiotem zamówienia. Oferowane pętle wielorazowe, niesterylne nie 

posiadają terminu ważności. 

Odpowiedź na pytanie 



 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 

6.Prosimy Zamawiajacego o odstąpienie od wymogu dołaczenia atestu przy dostarczaniu przedmiotu umowy. 

Dla oferowanych pętli nie są wystawione atesty przez producenta. 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

7.Czy zamawiający wymaga kompatybilności z posiadanym przez zamawiającego sprzętem Karl Storz, 

potwierdzone dokumentem w języku polskim od producenta posiadanego sprzętu? 

Odpowiedź na pytanie 

Minimalne warunki określono w SWZ. 

 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 07/08/2023 r. odpowiedzi na pytania do SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


